Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2»

имени В.П. Налимова

ПРИКАЗ

от 01.07.2024 г. № 55

с. Выльгорт

О приёме и формировании первых классов

В соответствии с Федеральным Законом № 273 от 29.12.2012 года «Об образовании

в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения РФ № 458 от 02.09.2020 года (с

изменениями № 707 от 08.10.2021 года), правилами приёма в МБОУ « Выльгортская

средняя общеобразовательная школа № 2» имени В.П.Налимова , утверждёнными

приказом директора школы № 31 от 26.01.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1 Зачислить обучающихся в первый класс и сформировать следующие классы :

Та класс

Виноградова Ольга Ильинична

Войнаровская Василиса Никитична
Давыдова Юлиана Евгеньевна

Ершов Лев Романович

Зубкова Елизавета Анатольевна
Игнатов Захар Сергеевич

Лютоев Лев Олегович

Матвеев Андрей Николаевич

Мезенцев Роман Васильевич

. Сиверская Диана Ростиславовна

. Соболева Юлия Дмитриевна

‚ Сокотович Юлиана Павловна
. Таллина Таисия Александровна

. Ульянов Марк Антонович
‚ Ускирева Юлия Леонидовна
‚ Усова Кристина Павловна
. Черных Андрей Александрович

. Шарина Анастасия Антоновна

98

3-
Т

0%

5
ды

м
н

Н
Н

Нм

н
А

н
а

а

О

©

ч
м
м
л
и
м
и
ф
в
ы
ф
ь
р
ь
н
о
:

16 класс

Беляев Денис Алексеевич

Березенцева Алиса Денисовна

Ванеева Милена Семеновна

Ветошкин Захар Павлович о
Е
"

9о

=
5

бл

©

10.

11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.
20.

21.

22.

23.

я
н
ь

ш
ш
м
ш
м
о
ш
о
ю
м
ш
ю
о
ю
м
ю
н
е
н
ы
н
а
ы
а
а
н
-
-
н
-

м
и
ф

н
Н
н
о

Ю
м
а

м
я
ь
р
н
-
о
е

о)

оо

Долгов Юрий Сергеевич

Костромина Ариана Егоровна

Логиновский Иван Александрович

Миронова Татьяна Вениаминовна

Мухачева Полина Андреевна

Мымликов Мирон Константинович

Окишев Александр Дмитриевич

Оплеснин Арсений Иванович

Панюкова Алиса Антоновна

Погудин Артём Вячеславович
Порошин Андрей Дмитриевич

Порошин Максим Дмитриевич

Стрекалова Юлиана Андреевна

Трофимова Ева Евгеньевна

Улдоратин Никита Алексеевич
Филиппова Анфиса Александровна

Худойберганов Достон Джовидович

Шевелев Артемий Романович

Шулепов Максим Николаевич

1Лв класс

Артеева Анастасия Павловна

Артеева Анна Павловна
Афонина Карина Валерьевна
Боднарюк Семён Дмитриевич

Ватаманов Никита Антонович

Габова Майя Сергеевна
Гавзова Наталья Владимировна

Груздев Даниил Рустамович

Жижева Таисия Николаевна

. Жирнова Элеонора Андреевна

. Зайнуллин Данил Альбертович

. Клещенко София Романовна
. Костин Арсений Алексеевич

. Коша Лев Андреевна

. Кулижникова Лидия Владимировна.

. Кызьюров Тимофей Максимович

. Лоскутова Елизавета Игоревна

. Лукин Богдан Витальевич

.Лыткина Анастасия Михайловна

. Михайлова Мария Константиновна

‚ Муравьёв Андрей Иванович
. Попов Даниил Олегович

. Приезжева Алиса Руслановна

. Пяткова Юлия Витальевна
. Томилова Мария Дмитриевна

‚ Тутринов Илья Владимирович
. Чередов Дамир Олегович

‚ Ющенко Варвара Сергеевна

1г класс

Адамко София Андреевна
Винокуров Захар Александрович
Винокуров Матвей Александрович

Давыденко Анна Ивановна

Закутнева Вероника Семёновна

Иевлева Софья Михайловна

Клисарова Дарина Ивановна.

Крюкова Дарья Евгеньевна

9. Максимова Анна Александровна

10. Мальцев Савелий Никитич

11. Матвеева Софья Алексеевна
12. Назаров Леонид Иванович

13.Назаров Михаил Михайлович
14. Начаров Евгений Денисович

15. Низовцев Василий Александрович

16. Осипова Анна Андреевна

17. Потехина Варвара Александровна

18. Слукина Эвелина Вячеславовна

19. Соколов Илья Евгеньевич

20. Филатова Василиса Артемовна
21. Чупрова Елизавета Олеговна
22. Шарыпова Ксения Дмитриевна

о
л
и

ое
ю-

1д классе

Васильева Варвара Вадимовна

Гарипов Марат Александрович

Исламова Даяна Асимановна

Кисс Александр Сергеевич

Костюк Севастьян Владимирович

Латкина Ксения Евгеньевна
Леготина Олеся Андреевна

Муравьёв Руслан Сергеевич

9. Некрасов Владимир Александрович

10. Орлова Валерия Евгеньевна
11. Пермяков Семён Константинович

12. Пинягина Ксения Алексеевна

13. Проворова Мия Алексеевна

14.Ракина Ева Павловна
15. Смирнов Иван Владимирович

16. Харионовский Семён Иванович

17. Черных Николай Олегович
18. Шаверин Александр Дмитриевич

19. Шамшиев Тимур Константинович
20. Шучалин Константин Александрович

о
ч
м
и
к
о
ю
н

книгу школы.

1.3. Контроль исполнения данн

(Р.С Торлопова)

		2024-07-01T11:12:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА